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Република Северна Македонија 
Општина Кисела Вода 
Сектор за месна самоуправа и 
социјална заштита 

            тел.: 02/2785-400 
            contact@kiselavoda.gov.mk 
 

          тел.: 02/2785-427 
          mesni-socijalna@kiselavoda.gov.mk 

 
 

БАРАЊЕ 
 
За субвенционирање на дел од трошоците на млади лица ( Матуранти - генерација 
2026 година) за посетување на обука за теоретски и практичен дел за полагање на 

возачка дозвола од Б категорија 
 

 
 

1. Податоци за подносителот на барањето: 
 

Од ____________________________________со ЕМБГ__________________________________ 
адреса на живеење:____________________________и контакт телефон________________ 
 

2. Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

  -Доказ за жителство на територија на Општина Кисела Вода (копија од лична 
карта). 
 -   Изјава за согласност за користење на личните податоци. 
 - Потврда од средно училиште (државно/приватно) дека следи настава од 
последна година односно е Матурант-генерација 2026 година (оргинал). 
 - Доказ за уплата на финансиски средства (фискална, уплатница), кон некоја од 
лиценцираните авто школи во 2026 година. 
 - Договор или потврда од авто школа дека процесот е започнат од 01.01.2026 
година (оргинал).    
 -  Трансакциска сметка (копија од апликантот). 
 
 
             Место: 
 
      ____________ 
           
            Датум: 
 
       ____________ 

                                                                                                                              Барател: 
                                                                                                                                     __________________ 
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